
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

30 листопада 2017 року                                                                       № 323  

 

Про затвердження Регламенту виконавчого  

комітету Гребінківської міської ради  

 

Керуючись  статтями 51,52,53,54 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Регламент виконавчого комітету Гребінківської  міської 

ради  (Додаток 1). 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради «Про затвердження Регламенту роботи 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради» від 02 червня 2016 

року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови   з питань діяльності виконавчих органів Зінченка В.М. 

  

             Міський голова                                                           В.І. Колісніченко      

                                                                          

 


